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Strategik boshqaruv qisqa muddatli operativ qarorlar majmui emas, balki tashkilotning uzoq 

muddatli rivojlanish maqsadlariga erishishga qaratilgan konseptual, tizimli va istiqbolli faoliyatni 

anglatadi. Operativ boshqaruv asosan kundalik vazifalarni bajarish, mavjud muammolarni tezkor 

hal etish va joriy jarayonlarni nazorat qilishga yo‘naltirilgan bo‘lsa, strategik boshqaruv esa 

tashkilotning kelajakdagi holatini oldindan belgilash, tashqi muhitdagi o‘zgarishlarni prognozlash 

va resurslarni maqsadli yo‘naltirishni nazarda tutadi. Bu jarayon ichki resurslar (inson kapitali, 

infratuzilma, metodik salohiyat) hamda tashqi omillar (mehnat bozori talablari, demografik 

o‘zgarishlar, texnologik rivojlanish)ni kompleks tahlil qilishga asoslanadi. Strategik qarorlar uzoq 

muddatli istiqbolda ta’lim sifatini oshirish, natijadorlikni barqaror ta’minlash va raqobatbardosh 

muhit yaratishga xizmat qiladi.  

Ta’lim menejmentining strategik yo‘nalishlari, avvalo, sifat menejmenti tizimini 

shakllantirish, inson kapitalini rivojlantirish, innovatsion texnologiyalarni joriy etish va 

boshqaruvning refleksiv-analitik mexanizmlarini takomillashtirishni o‘z ichiga oladi. Mazkur 

yo‘nalishlar ta’lim jarayonini doimiy ravishda takomillashtirish, pedagogik faoliyat 

samaradorligini oshirish va o‘quv natijalarini yaxshilashga qaratilgan.  

Barqaror rivojlanish tamoyili strategik boshqaruvning muhim komponenti hisoblanadi. Bu 

tamoyil ta’lim muassasasining iqtisodiy, ijtimoiy va pedagogik jihatdan muvozanatli rivojlanishini 

ta’minlashni nazarda tutadi. Strategik yondashuv resurslardan oqilona foydalanish, xavflarni 

boshqarish va tashkiliy moslashuvchanlikni oshirish orqali uzoq muddatli samaradorlikni 

ta’minlaydi.  

Shu nuqtai nazardan, strategik boshqaruv ta’lim tizimida innovatsion salohiyatni 

shakllantirish, akademik jamoani umumiy maqsad atrofida birlashtirish hamda o‘quv jarayonini 

zamonaviy talablarga moslashtirish asosini tashkil etadi. Natijada ta’lim sifati, bitiruvchilarning 

kompetensiyalari va muassasaning ijtimoiy obro‘si ortadi. Demak, strategik boshqaruv ta’lim 

menejmentida tizimli, maqsadga yo‘naltirilgan va istiqbolli faoliyat sifatida namoyon bo‘lib, ta’lim 

sifati, natijadorlik va barqaror rivojlanishni ta’minlovchi muhim boshqaruv mexanizmi 

hisoblanadi.  

Strategik rejalashtirish ta’lim muassasasining uzoq muddatli maqsadlari, rivojlanish 

istiqbollari va ustuvor vazifalarini aniqlash jarayonidir. Ushbu yo‘nalish quyidagilarni o‘z ichiga 

oladi: 

➢ SWOT-tahlil asosida ichki va tashqi muhitni o‘rganish; 

➢ strategik maqsad va ko‘rsatkichlarni aniqlash; 

➢ resurslarni samarali taqsimlash 

Strategik boshqaruv pedagoglar va rahbarlarning kasbiy kompetensiyasini rivojlantirishni 

nazarda tutadi. Bu yo‘nalish quyidagilarni qamrab oladi: 

➢ uzluksiz malaka oshirish tizimi; 

➢ pedagogik innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash; 

➢ ilmiy-tadqiqot faoliyatini rag‘batlantirish; 
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➢ liderlik kompetensiyalarini rivojlantirish. 

Ta’lim sifati menejmenti. Ta’lim sifati menejmenti strategik boshqaruvning yana bir muhim 

yo‘nalishlaridandir. U quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

➢ ichki va tashqi monitoring tizimini joriy etish; 

➢ natijalarni tahlil qilish va takomillashtirish; 

➢ akkreditatsiya va reyting tizimlari bilan integratsiya. 

Innovatsion boshqaruv va raqamlashtirish. Innovatsion boshqaruv va raqamlashtirish zamonaviy 

ta’lim muassasalarining barqaror rivojlanishining muhim shartidir. Raqamli transformatsiya 

jarayoni boshqaruvning shaffofligini, tezkorligini va samaradorligini oshiradi hamda ta’lim sifati 

va natijadorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Biroq bu jarayon faqat texnologik modernizatsiya emas, 

balki inson kapitalini rivojlantirish va tashkiliy madaniyatni yangilashni ham talab etadi. Strategik 

yo‘nalish sifatida innovatsion boshqaruv quyidagilarni nazarda tutadi: 

➢ raqamli platformalarni joriy etish; 

➢ masofaviy va aralash ta’lim texnologiyalarini qo‘llash; 

➢ ma’lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish (data-driven management); 

➢ innovatsion pedagogik metodlarni tatbiq etish 

Ta’lim menejmentini boshqarishning strategik yo‘nalishlari tizimli va kompleks xarakterga 

ega bo‘lib, ular strategik rejalashtirish, inson kapitalini rivojlantirish, sifat menejmenti, 

innovatsion boshqaruv, tashkiliy madaniyatni shakllantirish va monitoring jarayonlarini o‘z ichiga 

oladi. Ushbu yo‘nalishlar o‘zaro integratsiyalashgan holda ta’lim sifati va natijadorligini barqaror 

oshirishga xizmat qiladi. 
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